國立屏東科技大學職涯發展處　通知
       地址：91201屏東縣內埔鄉學府路一號

       聯絡人及電話：溫淑瑛、7775
受文者：各系、各班導師及班代

發文日期：中華民國104年9月22日

發文字號：（104）屏科大職發字1041810023號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本處將於10月至12月舉辦教育部104年教學卓越、典範發展及技職再造計畫-「就業模組及就業講座」共8場活動，惠請各系、所協助宣傳鼓勵學生踴躍報名參加，請 查照。
說明：

  一、依據職涯發展處104學年度第1學期工作計畫辦理。

  二、活動目的：為強化學生就業職能培訓，建立學生就業準備訓練教學模組及培訓  班，積極推廣就業職前輔導工作，培育學生軟實力，提升就業競爭力。

  三、活動地點：管理學院CM101教室
  四、活動時間：15:30~17:20

  五、活動場次、日期、項目、講師：

	場次
	日期
	項目
	講師

	第一場
	10月12日

(星期一)
	104年教卓計畫-就業模組十二/團隊合作-(1)團隊合作的基本認知
	大統集團總管理處人資部經理/顧問
楊伸太老師

	第二場
	10月19日

(星期一)
	104年教卓計畫-就業模組十二/團隊合作-(2)團隊關係的建立

	第三場
	10月26日

(星期一)
	104年教卓計畫-就業模組十二/團隊合作-(3)達成團隊目標

	第四場
	11月16日

(星期一)
	104年典範計畫-就業模組十三/溝通技巧-(1)人際關係紅不讓
	天程環保公司總經理特助

黃晴瑛老師

	第五場
	11月23日

(星期一)
	104年典範計畫-就業模組十三/溝通技巧-(2)說出美話美人生

	第六場
	11月30日

(星期一)
	104年典範計畫-就業模組十三/溝通技巧-(3)溝通我在行演練

	第七場
	12月7日

(星期一)
	104年技職再造計畫程序八-就業講座(1)/求職面試技巧及履歷撰寫
	鑫科材料科技股份有限公司行政管理處處長

阮為老師

	第八場
	12月14日

(星期一)
	104年技職再造計畫程序八-就業講座(2)/求職面試技巧及履歷撰寫

  六、報名方式：即日起請自行至職涯發展處網站報名，網址：http://npustpo.npust.edu.tw/activity/index
  七、本學期有參與「就業模組」活動之學生本處將頒發研習證明書，親自帶班全程參與之老師將頒發感謝狀，以茲感謝。

  八、活動承辦人：溫淑瑛小姐（08）770-3202分機7775

            e-mail︰siwen@mail.npust.edu.tw
                  王慧玲小姐（08）770-3202分機7776

                  e-mail︰huiling671012@mail.npust.edu.tw

[image: image1.jpg]B R RS

REERR

敬 請 公 告